it Federazione

Motociclistica
ltaliana

4° Prova Trofeo Motoestate Pneumatici Michelin

Open

QUALIFICAZIONI

l

» / L
Aulodromo VARAND 2 375 ml

POS

O©oOoONOOTRWN =

173

155

128

CONDUTTORE

PINI Luca

BOCCELLI Massimo
SARACCO Valter
DALL'AGLIO Marco
POJER Fausto
GUGGIA Samuele
VENTURINI Massimo
GERBAUDO Marco
MASSERA Massimo
BASSI Fabio
BRUGNONE Christian
FOPPIANI Maurizio
TORCHIO Alberto
TURRI Mattia
ALIMENTI Marco
RAMELLI Paolo
BARDELLI Mauro

DE LUCA Francesco
BRUNELLI Massimiliano
BAGATTI Marco
SPAGGIARI Luca
ARTALE Fabio
COSTA Kenneth
CRISTINI Gianpaolo
SABINI Sergio
FERRARI Pier Giorgio
CABELLO Cesare
TONONI Roberto
TUINDER David
CANEPA Giuliano
TINTORI Massimiliano
LUNARDINI Fabrizio
BONFANTE Alessandro
GAMBETTA Maurizio
MALTESE Luca
VOLONTE' Gianluca
GRASSI Mauro
GALVANI Alberto
CARINELLI Roberto
LAZZARINI Emiliano
TORRIELLI Alessandro
BRAGHIROLI Mauro

Varano Dé Melegari, 12-13 luglio 2003

NAZ TEAM

MOTO

DUCALE SUZUKI
TORRAZZO DUCATI
DUCALE DUCATI
P. TORDI YAMAHA
P.ZANINI DUCATI
CF PROMOTIO SUZUKI
TORRAZZO DUCATI
GENTLEMEN’S DUCATI
DUCALE SUZUKI
BERGAMONTI YAMAHA
CASTELLAZZO DUCATI
DUCALE SUZUKI
LURAGO D’ERBA HONDA
CASSANO M. YAMAHA
SBK SUZUKI
DUCALE HONDA
CASSANO M. YAMAHA
R.S. 77 SUZUKI
FIRENZE SUZUKI
DUCALE SUZUKI
DUCALE SUZUKI
ZERO SUZUKI
DUCALE YAMAHA
R.S. 77 YAMAHA
DUCALE HONDA
CROSTOLO DUCATI
MOTOSTORICHE VALTELL SUZUKI
GARDA HONDA
LESA KAWASAKI
CASTELLAZZO SUZUKI
DUCALE SUZUKI
ALTO TIRR YAMAHA
CARPI RACIN DUCATI
ASTI 82 SUZUKI
CF PROMOTIO SUZUKI
VALTELLINA SUZUKI
ALTO TIRREN YAMAHA
TORRAZZO DUCATI
VALENTINO YAMAHA
LESA DUCATI
CASTELLAZZO YAMAHA
CROSTOLO SUZUKI

CATEGORIA

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

Q1A Q1B
1'09.996
1'10.261
1'11.115
1'10.633
1'10.888
1'11.051
1'11.184
1'11.627
1'11.646
1'12.730
1'11.877
1'13.344
1'12.487
1'12.560
1'12.927
1'12.948

1'13.281
1'13.467

1'13.870

1'14.289

1'13.779

1'13.704
1'13.735
1'13.741
1'14.053
1'14.098

1'14.194
1'16.062
1'14.232

1'14.418
1'14.289

1'14.865

1'14.593

1'14.941

1'14.731

1'15.340

1'19.686

1'15.059

1'15.155
1'15.279

1'15.379

1'15.552

Q2A

1'09.814
1'10.143
1'10.310
1'10.686
1'11.003
1'10.921
1'11.597
1'11.651
1'12.963
1'11.651
1'12.929
1'12.010
1'12.807
1'12.602
1'12.888
1'13.401

1'14.007

1'14.681
1'13.747
1'15.219
1'15.121

1'14.201

1'15.176

1'15.695

Q2B

1'13.640

1'13.545
1'13.582
1'13.662
1'14.183

1'15.368

1'14.279

1'14.524
1'15.051
1'14.630
1'15.551
1'14.781
1'15.032
1'16.350
1'15.231

1'15.887
1'16.872

TEMPO DISTACCO

1'09.814
1'10.143
1'10.310
1'10.633
1'10.888
1'10.921
1'11.184
1'11.627
1'11.646
1'11.651
1'11.877
1'12.010
1'12.487
1'12.560
1'12.888
1'12.948
1'13.281
1'13.467
1'13.545
1'13.582
1'13.662
1'13.704
1'13.735
1'13.741
1'14.053
1'14.098
1'14.194
1'14.201
1'14.232
1'14.279
1'14.289
1'14.524
1'14.593
1'14.630
1'14.731
1'14.781
1'16.032
1'16.059
1'16.155
1'16.279
1'15.379
1'15.552

0.329
0.496
0.819
1.074
1.107
1.370
1.813
1.832
1.837
2.063
2.196
2.673
2.746
3.074
3.134
3.467
3.653
3.731
3.768
3.848
3.890
3.921
3.927
4.239
4.284
4.380
4.387
4.418
4.465
4.475
4.710
4.779
4.816
4.917
4.967
5.218
5.245
5.341
5.465
5.565
5.738

MEDIA GIRI

122.475
121.899
121.604
121.053
120.626
120.558
120.118
119.380
119.346
119.330
118.964
118.733
117.963
117.833
117.316
117.219
116.675
116.389
116.263
116.200
116.073
116.010
115.963
115.947
115.462
115.400
115.244
115.229
115.182
115.120
115.105
114.734
114.626
114.565
114.411
114.335
113.954
113.924
1138.772
113.591
113.440
113.170
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POS

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

No

113
97
145
46
134
5
85
83
55
35
92
54
16
58
79
94
74
98

CONDUTTORE

CATANI Roberto
RONDENA Marco
SOLERA Marco
ARCOLINI Massimiliano
TERENZIANI Milo
FUSARO Ezio

ALMONTI Gian Luca
LATTANZIO Doriano
MONDINI Paolo
MARCHETTI Francesco
SINISCALCHI Massimo
ALBRIGO Mauro
MACCHI Mauro
TICOZZELLI Stefano
BENETTON Francesco
TRECCANI Massimiliano
PRATO Roberto
SCAMARCIA William

Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL C.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 12-13 luglio 2003

NAZ TEAM

PRATO
CORBETTA
LA CONCORDI
ALTO TIRR
SANTERNO
DUCATI
IMPERIA

OSIO SOTTO
R.A.M.
BERETTA
LECCO
OGGIONO
FAGNANESE
MAGENTA
R.A.M.

AGIP
CASTELLAZZO
ANIWAY

ORA INIZIO (

)

MOTO

SUZUKI
DUCATI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
APRILIA
APRILIA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
SUZUKI
HONDA
YAMAHA
SUZUKI

CATEGORIA

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

Q1A Q1B

1'15.805
1'16.559
1'16.834
1'17.449
1'17.111
1'17.819
1'18.334
1'17.957
1'18.376
1'19.810
1'18.372
1'18.495
1'18.692
1'19.009
1'20.687
1'19.341
1'22.495
1'29.832

ORAFINE ( )

Q2A

1'17.265

1'18.013

1'20.380

Q2B

1'15.585
1'15.768
1'16.192
1'16.536
1'18.056

1'17.605
1'18.630
1'18.002

1'18.317
1'18.321

1'19.241
1'20.169
122179
1'29.520

TEMPO DISTACCO

1'15.585
1'15.768
1'16.192
1'16.536
1"17.111
1'17.265
1'17.605
1'17.957
1'18.002
1'18.013
1'18.317
1'18.321
1'18.692
1'19.009
1'19.241
1'19.341
1'22.179
1'29.520

5.771
5.954
6.378
6.722
7.297
7.451
7.791
8.143
8.188
8.199
8.503
8.507
8.878
9.195
9.427
9.527
12.365
19.706

MEDIA GIRI

113.125
112.856
112.219
111.720
110.880
110.665
110.180
109.685
109.615
109.601
109.181
109.167
108.654
108.227
107.900
107.764
104.052

95.509
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